Приложение № 6

Per. № _________

Заведующему МБДОУ детским садом № 25  – Лутцевой Надежде Александровне

От  (Ф И О. родителя (законного представителя)______________________________

Проживающей(его) по адресу______________________________________________

контактный телефон:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место за моим ребенком: Фамилия Имя Отчество ребенка
_____________________________________________________________________

дата рождения воспитанником (воспитанницей) ___________________________

группы № ______________________________________

 в МБДОУ детском саду  № 25 на период с ____________20___г.

по__________ 20____г. в связи с______________________________________________

(командировкой родителей, отпуска родителей, санаторно-курортным лечением, по
медицинским показаниям)

Дата подачи заявления ___________________

 Подпись_____________ расшифровка подписи_____________________________